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NCC bygger om och utvecklar fabriksområde i 
Åbo 
NCC har tecknat avtal med Hiab Finland Oy om att genomföra byggarbeten på 

Hiabs fabriksområde i Raisio utanför Åbo i Finland. Uppdraget omfattar 

modernisering och nybyggnation av produktions- och kontorslokaler och 

ordervärdet uppgår till cirka 185 MSEK. 

Uppdraget har föregåtts av en framgångsrik utvecklingsfas där projektets utformning och 

riktpris tagits fram i nära samarbete mellan parterna. Projektet genomförs i samverkan 

och uppdraget omfattar energirenovering av befintlig fabrik, ombyggnationer samt 

uppförande av en ny kontorsbyggnad och en prototyphall. 

Projektet omfattar cirka 20 000 kvadratmeter, varav 16 400 kvadratmeter avser befintliga 

fabriksytor och cirka 3 000 kvadratmeter utgör ny yta. Målet är att skapa ett energieffektivt 

och funktionellt fabriksområde som stödjer Hiabs verksamhet och framtida behov. 

– Industribyggande är ett område där NCC fortsätter att växa, och vi är glada att vårt 

samarbete med Hiab nu går in i byggfasen. Tillsammans skapar vi moderna och 

energieffektiva lösningar som stärker både Hiabs verksamhet och deras 

omställningsarbete, säger Esa Lehmusvuori, affärschef NCC Building Nordics. 

Byggnationen har inletts och projektet beräknas vara färdigställt under hösten 2027. 

Ordervärdet uppgår till cirka 185 MSEK orderregistreras i affärsområde NCC Building 

Nordics i andra kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Relations NCC, 076-521 61 02, tove.stal@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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